平成 26年 1月吉日

お 得 意 様  各 位

東京都江東区越中島 3-6-15

                       王 子 運 送 株 式 会 社

京浜支店移転のお知らせ

謹啓、日頃は王子運送をご利用、お引立て賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社京浜支店は、昭和 43年 6月より大田区平和島日本自動車ターミナル

内現在地に出店して営業をおこなってまいりましたが、この度、ＪＲ貨物東京貨

物ターミナル内施設に移転をして営業を開始する運びとなりましたので、ご案内

申し上げます。

今後とも何卒倍旧のご愛顧ご利用の程お願い申し上げます。

                                敬白

新営業所のご案内

営業開始日   平成 26年 2月 3日（月）より

名   称   京浜支店

住   所   東京都品川区八潮 3-3-8

         ＪＲ貨物東京タ-ミナル内Ｂ棟

（福山通運株式会社品川支店内）

郵 便 番 号   〒140-0003

電 話 番 号   03-5492-7433

Ｆ Ａ Ｘ   03-3790-4888